
Uchwała nr 1607/176/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 października 2020 r. 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o przystąpieniu  
do opracowania projektu Regionalnego Planu Transportowego Województwa 
Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, w zw. z art. 10a ust. 1 i 2 oraz art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668),  
art. 6a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 1378), w zw. z art. 39 ust. 1 ustawy  
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie,  
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 283, 284, 322, 471 i 1378) oraz uchwały nr 176/11 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6987)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Podaje się do publicznej wiadomości informację o przystąpieniu do opracowania projektu 
Regionalnego Planu Transportowego Województwa Mazowieckiego dla realizacji warunku 
podstawowego Celu Polityki 3 w perspektywie finansowej 2021–2027, w drodze 
obwieszczenia, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 
1. Treść obwieszczenia ogłasza się w prasie o zasięgu regionalnym, na stronach 

internetowych: www.mazovia.pl, www.bip.mazovia.pl, www.funduszedlamazowsza.eu, 
www.dialog.mazovia.pl, www.mbpr.pl i na Tablicy Ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego.  

2. Założenia do dokumentu oraz formularz uwag udostępnia się na stronach  
internetowych: www.mazovia.pl, www.bip.mazovia.pl, www.funduszedlamazowsza.eu, 
www.dialog.mazovia.pl, www.ngo.pl, www.mbpr.pl. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o przystąpieniu  do opracowania projektu Regionalnego Planu Transportowego Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


